MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 5º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2019, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 20 de janeiro à 24 de janeiro de 2020,

de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2019, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

1 2° ENI DO CARMO DE SOUZA ENFERMAGEM

2 3° ALANA GARCIA ENFERMAGEM

ENSINO MÉDIO COMPLETO

TÉCNICO MUNICIPAL NÍVEL MÉDIO

3 8º JULIANA EVANGELISTA DE SOUZA ENFERMAGEM

4 9º LUANA SOUZA E SILVA ENFERMAGEM

5 10º  PAULA VALÉRIA RIBEIRO ENFERMAGEM

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO

6 18º ROSELI DE OLIVEIRA PROFESSOR

7 19º ALESSANDRA DA FONSECA OLIVEIRA VIEIRA PROFESSOR

8 20º JEANE APARECIDA BENICIO PROFESSOR

9 21° MARIA NIZETE GONÇALVES ANTUNES PROFESSOR

10 22º ANA PAULA GUIMARAES GOMES CASTELLON PROFESSOR

11 23º FRANCISMÉRI APARECIDA GONÇALVES PROFESSOR

12 24º SHIRLEY MOREIRA DA SILVA PROFESSOR

13 25º JOSIEL BENEDITO DE ANDRADE PROFESSOR

14 26º BRUNA LARISSA RIBEIRO PROFESSOR

15 27º ALINE RAPHAELA BUKNEMANN BRAGHIN PROFESSOR

16 28º ANA CRISTINA VIEIRA SANTIAGO PROFESSOR

17 29º ÂNGELA MARIA MONTEIRO PROFESSOR

18 30º DAMARYS RAFAELA PRESTES SILVEIRA PROFESSOR

19 31º ANA KAROLINA SOARES PROFESSOR

20 32º MARIA LIBERDADE CORDEIRO DE OLIVEIRA PROFESSOR

21 33º JANE LOPES FERREIRA PROFESSOR

22 34º LUANA DE CASSIA ROSA PROENÇA PROFESSOR

23 35º FRANCIELE DOS SANTOS CHAFRON PROFESSOR

24 36º KATIANE NARA DE SIQUEIRA PROFESSOR

25 37° SANDRA ANTUNES DE SOUZA PROFESSOR

26 38º ISABEL GODOY PROFESSOR

27 39º KAMILA MIRANDA ALVES GAVRONSKI PROFESSOR

28 40º FERNANDA MARA ARAUJO OLIVEIRA VITACZIK PROFESSOR

29 41º ESTER SCHWICHTEMBERG PROFESSOR

30 42º GRAZIELE RODRIGUES PRESTES HONORATO PROFESSOR

31 43º LUCIANA MIELEVSKI JURACH PROFESSOR

32 44º ALANA CARLA DA SILVA PEREIRA PROFESSOR

33 45º ROSENILDA PROENÇA DA SILVA PROFESSOR

34 46º JOANA DOS SANTOS MAGALHÃES FERREIRA PROFESSOR

35 47º JESSICA CRISTINA ALLEGRI PROFESSOR

36 48º LUCIANA DE ASSIS MATSEN PROFESSOR

37 49º WAISLAN NATHAN FERREIRA OLIVEIRA PROFESSOR

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 16 de janeiro de 2020.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos            Secretário Municipal de Administração           Prefeito

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO

38 21º KELLY APARECIDA DA LUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

39 22º POLYANA RIBAS PIETROCHINSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

40 23º MARLA JESSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

41 24º VANUSA DE FATIMA RIBAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

42 25º JACKCELY APARECIDA DE LIMA BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

43 26º ANA CAROLINE PONTAROLO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

44 27º CENIRA DA FONSECA FALEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

45 28º MARISA CARNEIRO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

46 29º ADRIANE BARANHUK SCEPANIK DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

47 30º SAMIRA BORGES DE MELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

48 31º ANDRÉIA FÁTIMA DE QUEIRÓZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

49 32º SANDRA APARECIDA RAMOS DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

50 33º MABILA FERNANDA HALA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

51 34º CRISLAINE CAPOTE FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

52 35º ELAINE CARNEIRO FOSTER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

53 36º SUYAN DIONIZIO ALVES TELES SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

54 37º FERNANDA BATISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

55 38º GEMIMA DA MOTTA GOMES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

56 39º DANIELI LUCILA STOPA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

57 40º MARIA IVONE MACIEL DE HOLLEBEN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

58 41º PRISCILA SALVADOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

59 42º ÉRICA CARNEIRO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

60 43º MARCIANE DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

61 44º CAROLINNE DA SILVA CABRAL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

62 45º ILVA FRANÇA NODA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

63 46º GEISA NARA MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

64 47º GRAZIELI DA SILVA DE JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

65 48º PATRICIA SUTIL DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

66 49° CELIA DO ROCIO GAVRONSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

67 50º JOICE DA SILVA NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

68 51º MARCINÉIA DE SOUZA HONORATO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

69 52º SIMONE DE OLIVEIRA BARBATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

70 53º NICOLE LORENA JAVORSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

71 54º ANA PAULA TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

72 55º MARISE MARIA KOITIK DA LUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

73 56º ELLEN DE FARIAS JORGE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

74 57º ANA BEL RIBEIRO VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

75 58º CAMILA TATIANE DE ALMEIDA TAGLIATELLA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

76 59º BRUNA CRISTINA BUENO DA LUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

77 60º PAULA RAISSA BARBOSA CELESTINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

78 61º ELAINE LIMA DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

ÁREA DE ABRANGÊNCIA – UBS VILA IZABEL

79 1º AMANDA MACHADO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE